

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 1 【主要な経営指標等の推移】

連結経営指標等

回次	第25期 第1四半期連結 累計(会計)期間	第26期 第1四半期連結 累計(会計)期間	第25期
会計期間	自 平成21年 3月1日 至 平成21年 5月31日	自 平成22年 3月1日 至 平成22年 5月31日	自 平成21年 3月1日 至 平成22年 2月28日
売上高 (千円)	4,278,751	4,495,098	17,184,767
経常利益 (千円)	223,189	219,172	893,374
四半期(当期)純利益 (千円)	106,251	136,448	457,331
純資産額 (千円)	2,974,232	3,351,320	3,307,365
総資産額 (千円)	11,155,062	10,954,975	10,862,054
1株当たり純資産額 (円)	306,463.94	174,529.76	171,829.04
1株当たり四半期 (当期)純利益 (円)	10,952.13	7,094.19	37,984.70
潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	26.7	30.6	30.4
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	378,395	285,508	901,066
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△41,843	△7,278	△214,535
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	391,994	△271,371	△223,638
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	2,156,671	1,897,877	1,891,018
従業員数 (名)	487	518	501

(注) 1 売上高には、消費税等は含まれておりません。

2 平成21年12月1日付で、株式1株につき2株の株式分割を行っております。

3 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

## 2 【事業の内容】

当第1四半期連結会計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)において営まれている事業の内容に重要な変更はありません。

## 3 【関係会社の状況】

当第1四半期連結会計期間において、重要な関係会社の異動はありません。

## 4 【従業員の状況】

### (1) 連結会社の状況

平成22年5月31日現在

従業員数(名)	518(88)
---------	---------

(注) 従業員数は就業人員であり、( )内に臨時雇用者数(契約社員、パート社員、派遣社員を含む)(1日8時間換算)を外数で記載しております。

### (2) 提出会社の状況

平成22年5月31日現在

従業員数(名)	406(77)
---------	---------

(注) 従業員数は就業人員であり、( )内に臨時雇用者数(契約社員、パート社員、派遣社員を含む)(1日8時間換算)を外数で記載しております。